PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
13 августа 2013 г. № 1082 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов администрации
муниципального образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В связи со структурными изменениями в администрации муниципального образования Гулькевичский район, изменением адреса официального сайта муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 13 августа 2013 г.                № 1082 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:

1) в подпункте 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «юридический отдел» заменить словами «правовое управление»;
2) в разделе 2 «Последовательность административных действий при проведении антикоррупционной экспертизы»:

в абзаце 1 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 слова «отдел по делам СМИ» заменить словами «управление информатизации, связи и взаимодействию со СМИ»;
в абзаце 2 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 слова «Отдел по делам СМИ» заменить словами «Управление информатизации, связи и взаимодействию со СМИ»;

в абзаце 3 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 слова «7 дней» заменить словами  «7 рабочих дней»;
в подпункте 2.3.5 пункта 2.3 и в пункте 2.4.5 пункта 2.4 слова «www.gulkevichi.com» заменить словами «https://mogulk.ru».
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                (Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин